АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                         № 97
Об изменении адреса земельного участка

На основании заявления Сташ Надежды Ивановны от 12.09.2016г., приказа Инкинского муниципального сельского территориального управления от 25.12.2005 № 28 «Об уточнении и упорядочивании адресов жилищного фонда расположенного на территории Инкинского МСТУ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный, 12/2, принадлежащий Сташ Надежде Ивановне,  кадастровый номер 70:08:0100009:0057  на адрес: Россия, Томская область,  Колпашевский район, Инкинское сельское поселение, с. Инкино, пер. Кооперативный д. 14 кв. 2.
2. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее постановление в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Томской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               Г.Н. Вариводова
Е.В. Кульменева
(38254)  9 – 31 – 67